
 
 
 

  

Bořislavské rozhledy 
 

 

Měsíčník občanů Bořislavi a Bílky                                                                    BŘEZEN 2022                                
 

Program a termín 31. (řádného) veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Bořislav ve volebním 

období 2018–2022, podle §93 odst. 1 zákona o obcích byl zveřejněn na úřední desce obce a 

webových stránkách. Řádně a včas byli seznámeni i zvolení zastupitelé. Zasedání se zúčastnilo 9 z 

9 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo bylo tedy usnášeníschopné dle §92 odst. 3 zákona o obcích. 

 

Zastupitelstvo obce Bořislav 

 

I.  Schvaluje 

1) návrh programu tak, jak byl navržen, 

2) dodatek smlouvy č. 014/00 s FCC BEC, 

3) smlouvu o zřízení věcného břemene pro OMEXON     č. IV-12-4018278/VB/001, 

4) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení VB IP-12-4012644/SOBSO3, 

5) podporu Svatováclavské slavnosti, která bude poskytnuta ve výši 20 000,- Kč,  

6) individuální dotaci pro TJ Sokol Bořislav ve výši 40 000,- Kč, 

7) individuální dotaci pro spolek Bílka žije ve výši 15 000,- Kč 

 

II. Bere na vědomí 

1) že ověřovatelé nevznesli proti předloženému zápisu a usnesení žádné námitky, 

2) zprávu kontrolního výboru, 

3) zastupitelstvo obce Bořislav po projednání korespondence p. akad. Arch Ivana Noska   

            jako předsedy Spolku přátel Českého středohoří odmítá jakoukoliv spolupráci s tímto    

            spolkem vzhledem k povaze korespondence poškozující dobré jméno obce. 

 

III.  Neschvaluje 

         

       1)   podporu publikace pro školky a školy společnosti  

       2)   individuální dotaci pro Spolek přátel Českého středohoří v Bílce na konání   

             Svatováclavské slavnosti v Bílce v roce 2022. 

       3)   žádost o zveřejnění informací Spolku přátel Českého středohoří v Bořislavských   

             rozhledech 

 

 IV. Určuje 

1)  ověřovatele zápisu: p. Hanu Rickerovou, p. Josefa Hlavatého 

2)  za zapisovatele: p. Jaroslava Pauzu 

 

 

Informace pro občany 

 

Termíny svozu všech typů sběrných nádob najdete přehledně na titulní straně webových stránkách 

obce Bořislav. 

Svoz bioodpadu bude zahájen 31. 3. 2022. Svozovým dnem byl určen každý čtvrtek v lichém týdnu. 

 

 



Svozový kalendář na bioodpad pro rok 2022 

 

měsíc den Den Den 

Březen 31. 03.   

Duben 14.04. 28.04.  

Květen 12.05. 26.05.  

Červen 09.06. 23.06.  

Červenec 07.07. 21.07  

Srpen 04.08. 18.08.  

Září 01.09. 15.09. 29.09 

Říjen 13.10. 27.10  

Listopad 10.11. 24.11.  

 

Prodej slepiček 

Drůbež Červený Hrádek s.r.o. prodává slepičky snáškových plemen – Tetra hnědá, Dominant-

černý, modrý, bílý, žlutý, kropenatý, Green Shell – typu Araukana, Dark Shell – typu Maranska  

Stáří 16–20 týdnů, cena 199,- až 245,- Kč/ks.  Změnu ceny si prodejce vyhrazuje. Prodáváme 

slepičky z našeho chovu, odchované na hluboké podestýlce. 

Prodej se uskuteční: V pátek 1. dubna 2022, Bořislav – u rybníka – v 14,45 hod. 

Slepičky si objednejte na níže uvedených telefonních číslech. Informace: Po-Pá 9,00-16,00 hod. 

Tel: 601576270, 728605840, www.drubezcervenyhradek.cz 

 

 

Pekařství PeDu Dubí 

Od čtvrtka 7. dubna 2022 bude pravidelně 1x týdně dojíždět pojízdná prodejna čerstvého pečiva 

firmy Pekařství PeDu. Dle předloženého harmonogramu bude prodejna stát na návsi v Bořislavi pod 

rybníčkem v čase od 8,00 hod do 8,40 hod., po uplynutí časového rozpisu se prodejna přesune do 

Bílky, kde zahájí prodej od 8,45 hod. do 9,05 hod.  

 

 

 

Slovo starosty 

V souvislosti s válkou na Ukrajině se strhla lavina solidarity, ochota českých občanů pomáhat nemá 

v moderní historii obdoby. Po konzultaci s humanitárními organizacemi a Magistrátem města 

Teplice je zatím materiální pomoc dostatečná. Pro uprchlíky se stává krátce po příchodu jednou 

z priorit najít si práci. Zastupitelé obce se rozhodli na základě těchto skutečností zaměstnat 

ukrajinské matky ubytované v okolí na dělnickou pozici pro údržbu obce. V případě jiné další 

potřeby nebo pomoci, požádáme občany o spolupráci prostřednictvím rozhledů, mobilního rozhlasu 

či webových stránek obce.   

  

 

Přání  

 

 

 

 I přesto v této napjaté době mi dovolte Vám všem popřát příjemné jarní 

svátky, bohatou velikonoční pomlázku, slunečné dny, štěstí a zdraví.  

                                                               

                                                        Aleš Navara, starosta obce 

 

 

 

 
Bořislavské rozhledy vydává Obecní úřad v Bořislavi, Bořislav 20, 415 01 Teplice, tel.: 417872266, tel./fax: 417872114, email: 

obec.borislav@obec-borislav.cz, webové stránky: www.obec-borislav.cz. Vyhází měsíčně, zdarma v počtu 145 výtisků.  Vydavatel 

neručí obsah a správnost převzatých příspěvků a inzerce. Číslo 02/2022 vydané 30. 03. 2022.  Povolil RKOU Teplice MK CR 13124. 

http://www.obec-borislav.cz/

